

Ata de Registro de Preços Nº: 008/2021

Origem: Pregão Eletrônico SRP Nº 022/2021 – BANPARÁ
Objeto: Registro de preços para aquisição de Boninas Térmicas (Grupo I) e Material de Limpeza (Grupo II), a serem adquiridas de forma fracionada, mensalmente, pelo período de 12 (doze) meses.
Empresa: MCR ETIQUETAS E ROTULOS ADESIVOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 34.383.805/0001-83, com sede na Rua Carmo da Cachoeira, nº 205, Salgado Filho, Belo Horizonte/MG, CEP: 30.550-370.
Data de Assinatura: 01.10.2021
Vigência: 12 (doze) meses

Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Bobina p/ terminal dispensador de cédulas	MCR ETIQUETAS E ROTULOS ADESIVOS EIRELI	6.334	R\$ 29,00	R\$ 183.686,00
5	Bobina de senha POS OMNI 3750		10.750	R\$ 1,20	R\$ 12.900,00
6	Bobina para terminal financeiro		22.500	R\$ 3,40	R\$ 76.500,00

Ordenador Responsável: Braselino Carlos da Assunção Sousa da Silva
Protocolo: 712708

Ata de Registro de Preços Nº: 009/2021

Origem: Pregão Eletrônico SRP Nº 022/2021 – BANPARÁ
Objeto: Registro de preços para aquisição de Boninas Térmicas (Grupo I) e Material de Limpeza (Grupo II), a serem adquiridas de forma fracionada, mensalmente, pelo período de 12 (doze) meses.
Empresa: SML SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, inscrita no CNPJ: 18.549.387/0001-03, com sede na Avenida Caiena, nº 1201, Quadra 002 B, Lote 012, Vila Rica, Parauapebas/PA, CEP: 68.515-000.
Data de Assinatura: 01.10.2021
Vigência: 12 (doze) meses

LOTE VII					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	Sabonete líquido 5 litros	SML SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	2.318	R\$ 17,95	R\$ 41.608,10

LOTE XI					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	Saco de pano para chão	SML SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	9.000	R\$ 5,50	R\$ 49.500,00
36	Flanela na medida de 40x60cm		7.000	R\$ 3,50	R\$ 24.500,00
37	Escovinha de nylon		300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
38	Vassourinha com pêlo de nylon		400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00

Ordenador Responsável: Braselino Carlos da Assunção Sousa da Silva
Protocolo: 712710

Ata de Registro de Preços Nº: 007/2021

Origem: Pregão Eletrônico SRP Nº 022/2021 – BANPARÁ
Objeto: Registro de preços para aquisição de Boninas Térmicas (Grupo I) e Material de Limpeza (Grupo II), a serem adquiridas de forma fracionada, mensalmente, pelo período de 12 (doze) meses.
Empresa: LC COMERCIO ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 21.162.408/0001-30, com sede na Passagem Izete, Galpão, nº 57, Guanabara, Ananindeua/PA, CEP: 67.110-300.
Data de Assinatura: 01.10.2021
Vigência: 12 (doze) meses

LOTE III					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	Desinfetante bactericida para piso e banheiro	LC COMERCIO ATACADISTA LTDA	3.7500	R\$ 9,90	R\$ 37.125,00
12	Água sanitária frasco 5 litros		4.279	R\$ 7,40	R\$ 31.664,60

LOTE IV					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	Desinfetante bactericida para piso e banheiro	LC COMERCIO ATACADISTA LTDA	1.250	R\$ 9,90	R\$ 12.375,00
14	Água sanitária frasco 5 litros		721	R\$ 7,40	R\$ 5.335,40

LOTE V					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	Detergente lava-louças frasco 500 ml	LC COMERCIO ATACADISTA LTDA	12.800	R\$ 1,52	R\$ 19.456,00
16	Limpador multiuso frasco 500ml		7.500	R\$ 2,50	R\$ 18.750,00
17	Limpador p/ manutenção de porcelanato e pisos frios embalagem 5 litros		250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
18	Saponáceo em pó 300gr		1.500	R\$ 3,75	R\$ 5.625,00

LOTE VI					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	Saco plástico p/ lixo 100 litros	LC COMERCIO ATACADISTA LTDA	20.000	R\$ 1,16	R\$ 23.200,00
20	Saco plástico p/ lixo 50 litros		17.000	R\$ 1,16	R\$ 19.720,00
21	Saco plástico p/ lixo 30 LT		7.700	R\$ 1,16	R\$ 8.932,00

LOTE VIII					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	Sabonete líquido 5 litros	LC COMERCIO ATACADISTA LTDA	282	R\$ 17,90	R\$ 5.047,80
24	Sabão em barra 1 kg		2.300	R\$ 5,80	R\$ 13.340,00
25	Sabão em pó 500gr		6.400	R\$ 1,79	R\$ 11.456,00

LOTE XII					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	Papel higiênico neutro classe a, folha dupla na cor branca	LC COMERCIO ATACADISTA LTDA	3.358	R\$ 79,00	R\$ 265.282,00
40	Papel toalha interfolhado branco 2.400 folhas classe a, folha simples		11.057	R\$ 23,00	R\$ 254.311,00

LOTE XIII					
Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	Papel higiênico neutro classe a, folha dupla na cor branca	LC COMERCIO ATACADISTA LTDA	667	R\$ 79,00	R\$ 52.693,00
42	Papel toalha interfolhado branco 2.400 folhas classe a, folha simples		1.643	R\$ 23,00	R\$ 37.789,00

Ordenador Responsável: Braselino Carlos da Assunção Sousa da Silva
Protocolo: 712705

Ata de Registro de Preços Nº: 003/2021

Origem: Pregão Eletrônico SRP Nº 022/2021 – BANPARÁ
Objeto: Registro de preços para aquisição de Boninas Térmicas (Grupo I) e Material de Limpeza (Grupo II), a serem adquiridas de forma fracionada, mensalmente, pelo período de 12 (doze) meses.
Empresa: BH BOBINAS EIRELI, inscrita no CNPJ: 24.899.419/0001-95, com sede na Rua Hesperia, nº 526, Aparecida, Belo Horizonte/MG, CEP: 31.235-080.
Data de Assinatura: 01.10.2021
Vigência: 12 (doze) meses

Item	Descrição	Empresa	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
03	Bobina p/ terminal dispensador de cédulas (cash dispenser)	BH BOBINAS EIRELI	1.666	R\$ 27,95	R\$ 46.564,70
04	Bobina de senha POS OMNI 3750		32.250	R\$ 1,18	R\$ 38.055,00
07	Bobina para terminal financeiro		7.500	R\$ 4,23	R\$ 31.725,00

Ordenador Responsável: Braselino Carlos da Assunção Sousa da Silva
Protocolo: 712692



PORTARIA

PORTARIA Nº 819 DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.
A Secretária de Estado de Saúde Pública, em exercício, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, através do Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº 28.508/18.07.1997, considerando o que rege as leis 07/91 e 077/11, conforme Processo Administrativo Eletrônico nº 2021/1108586.